
Zaaknummer: 35147-2022
Documentnummer: 35147-2022:778133

De raad van de gemeente Twenterand;

gezien het voorstel  van het college van burgemeester en wethouders;

besluit:

1. Goedkeuring te verlenen voor de statutenwijziging van de Stichting Varietas die betrekking 
heeft op artikel 9, leden 4 en 5, artikel 11, lid 9 en artikel 13, leden 6, 8 en 9.

Vriezenveen, 
De raad voornoemd,
de griffier, de voorzitter,
_sign1_ _sign2_

drs. R.J.M. Ros mr. J.C.F. Broekhuizen


